
Green Tea Organic 90 kapslí EGCG

  

Zelený čaj s obsahem Epigalokatechin galátu (EGCG). Obohacení stravy o účinný antioxidant /
spalování nadbytečného tuku.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH439,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 439,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/organic-Green-Tea-90-kaps-v.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7473&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis Green Tea 500 mg

Doplněk stravy
 
100% Organický, certifikovaný zelený čaj s obsahem Epigalokatechin galátu (EGCG). Tento
produkt je oficiálně certifikován autorizačním úřadem Soil Association jako organický produkt
s garantovaným ekologickým původem použitých ingrediencí. Epigalokatechin galát (EGCG) je
jednou z nejdůležitějších složek obsažených v zeleném čaji. Jedná se o bioaktivní polyfenol,
který má široké spektrum účinků.
 
Produkt je vhodný pro všechny zaměřené na: obohacení stravy o účinný antioxidant / spalování
nadbytečného tuku
 
Svou čistotou a složením splňuje Viridian 100% Organic Green Tea parametry kategorie Kosher.
Všechny složky jsou 100% aktivní, Viridian 100% Organic Green Teakt je oficiálně certifikován
autorizačním úřadem Soil Association jako organický produkt s garantovaným ekologickým původem
použitých ingrediencí.
Je použita výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu, s obsahem „volného“ prášku
(značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
balastních „pojiv a lepidel“, která mohou tvořit až 50% tablety). Produkt neobsahuje geneticky
modifikované, či ozařované složky, neobsahuje složky živočišného původu, proto je vhodné i pro
vegany. Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu,
přidané cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou.

Doporučené dávkování:

3 kapsle denně, rovnoměrně během dne. Dávkujte vždy po jídle, zapijte dostatečně vodou.

Nutriční informace: 
Počet dávek v balení: 30x3kapsle, 1 kapsle obsahuje

100% Organický zelený čaj    500mg

Další složky: celulózová kapsle (hydroxypropyl methyl celulóza)

Doplněk stravy. Určeno pro zvláštní výživu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

